
4V Akumulátorový vysokotlaký
kompresor USB Lithium™

RI4‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

4V Akumulátorový vysokotlaký kompresor je ideální na
huštění pneumatik jízdních kol a sportovních míčů.

Kompresor je napájen 4V akumulátorem USB Lithium™, který
je kompatibilní se všemi ostatními nástroji této řady.

Snadné huštění podržením tlačítka ‐ maximální tlak vzduchu
100 PSI.

Kompaktní konstrukce kompresoru má integrovanou přihrádku
na vysokokapacitní hadici a zabudovaný držák na jehlu na
balony a ventilky na kola.

Displej LCD zobrazuje tlak během nafukování a lze na něm
snadno přepínat mezi jednotkami PSI a BAR.

S integrovaným světlem.

Napětí 4V

Max. podtlak (bar) 6.9

Vysokotlaká hadice
[mm]

152

Max. proud vzduchu
(l/min) 6

Hmotnost vč. aku
(EPTA) (kg) 0.56 (RB420)

Obj. č. 5133006141

Úroveň vibrací (m/s²) 2.8

Dodávaný v Více než 75 % recyklovaného kartonu

EAN kód 4892210229069

Hladina akustického
tlaku ‐ nejistota
(dB(A))

3

Hladina akustického
tlaku (Lpa)(dB(A)) 67

Hladina akustického
výkonu ‐ nejistota
(dB(A))

3

Hladina akustického
výkonu (Lwa)(dB(A)) 75

Hmotnost (bez aku)
(Kg) 0.50

Napětí 4V

Nejistota vibrací
(m/s²) 1.5

Počet dostupných
akumulátorů 0

Standardní vybavení
1x vysokokapacitní hadice, 1x nástavec

kompatibilní s ventilky na kola, 1x jehla na balon,
1x přepravní taška

Včetně nabíječky Ne

Vysokotlaká hadice
[mm] 152

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

